

כותרת: עמותת צימאון הכותב/ת:

המוסד/ הארגון: צימאון

כללי על הארגון: את עמותת צימאון הקים שלמה ארצי לפני 13 שנים. העמותה חרטה על דגלה להיטיב ולשפר חיי ילדים ובני נוער מאוכלוסיות מוחלשות, דרך חינוך ופיתוח מנהיגות. בעמותה חברות עשר נשים מתנדבות, אשר יזמו את הפרויקטים שהעמותה מעורבת בהם ומנהלות אותם. במשך כל שנות קיומה מתנהלת העמותה על טהרת ההתנדבות: כולנו מתנדבות למען הפרויקטים עצמם, ללא שכר, ללא משרדים וללא החזר הוצאות. לעמותה יש ארבע פרויקטים מרכזיים קבועים ופרויקטים משנה לאורך השנה.

- עמותת צימאון פתחה לנוער מאור יהודה ומהסביבה תוכנית העצמה ומנהיגות, הנמשכת חצי שנה. במהלך ששת החודשים הדחוסים לומדים החניכים היסטוריה, הכרת הארץ ויהדות. הם מפתחים כישורי מנהיגות ומוזעות חברתית באמצעות הובלה של פרויקטים חברתיים מגוונים, שיש בהם שעות התנדבות בקהילה
- פרויקט ייחודי של מתן 'מלגה להצלחה', הפועל מזה שש שנים בעבור ועם סטודנטים נזקקים וראויים. העמותה מסייעת להם לבחור את תחום הלימודים ומלווה אותם לאורך כל שנות הלימודים. לכל אחד מהסטודנטים בפרויקט יש הורה מלווה. בתום שנות הלימודים העמותה משתדלת לעזור לסטודנטים להשתלב בשוק העבודה.
- בשכונת גבעת אולגה שבחדרה, מקיימת העמותה שיתוף פעולה עם ארגונים חברתיים רבים בעיר בתחומים שונים.
- צימאון לחיבוק- פירוט בסעיף הבא.

התוכנית: צימאון לחיבוק - העמותה מאמצת מדי שנה כשני גני ילדים של מבקשי מקלט בדרום תל אביב. הגנים נמצאים במצב תחזוקתי ירוד מאוד והילדים סובלים מהזנחה קשה. העמותה משפצת ומאבזרת את הגנים, מגייסת מתנדבים המגיעים יום בשבוע לשעה וחצי ומעניקים הרבה חום ואהבה לילדים. כמו כן, העמותה מספקת ארוחת צהרים חמה וטריה מדי יום, מביאה חוגי העשרה לילדים ומכינה אותם לקראת שילובם בגני העיריה.

אוכלוסיית היעד: ילדי מבקשי המקלט (מסודן ואריתריאה) בדרום תל אביב
גיל: לידה עד 6 שנים

אופי הפעילות: בראש ובראשונה המטרה להעניק לילדים חום ואהבה. המתנדבים בוחרים באופן חופשי את הדרך להביע ולהעניק חום ואהבה לילדים. יש הבוחרים



מרכז הדרכה מקוון של "שבילים"
ארגון מערכות החינוך החברתי קהילתי
אגף החינוך, התנועה הקיבוצית



בחיבוק, יש הבוחרים בקריאת סיפור, בפעולות יצירה, בעבודה פרטנית בחדר המיועד לכך, יציאה לגינה הציבורית, הצטרפות לימי כייף ועוד.

שעות וימי הפעילות: א-ו – בשעות הבקר בים 09:00-12:00 ואחהצ: בים 15:00-19:00

מקום הפעילות: שכונת שפירא, דרום תל אביב

איש קשר:

שם: כרמית אלעד

תפקיד: מנהלת הפרויקט

טלפון נייד: 054-3234445

אי מייל: carmit63@gmail.com

אתר: http://www.tzimaon.co.il/page240_home.asp?catnum=2